






Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 011050005 - Analisis Riil

: 5C

Jadwal Kuliah R.RM306 Jumat 08:40-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

Sistem bilangan riil  15 HIKMATUL KHUSNA

 2 Jumat

14 Okt 2022

sifat keterurutan  13 HIKMATUL KHUSNA

 3 Jumat

21 Okt 2022

Nilai Mutlak Part 1  14 HIKMATUL KHUSNA

 4 Jumat

28 Okt 2022

nilai mutlak dan garis bilangan  14 HIKMATUL KHUSNA

 5 Jumat

4 Nov 2022

supremum infimum  11 HIKMATUL KHUSNA

 6 Jumat

11 Nov 2022

aplikasi supremum  13 HIKMATUL KHUSNA

 7 Jumat

18 Nov 2022

aplikasi supremum  13 HIKMATUL KHUSNA

 8 Jumat

2 Des 2022

Barisan dan liit barisan  14 HIKMATUL KHUSNA



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 011050005 - Analisis Riil

: 5C

Jadwal Kuliah R.RM306 Jumat 08:40-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

9 Des 2022

Ekor Barisan  11 HIKMATUL KHUSNA

 10 Jumat

16 Des 2022

TEOREMA APIT DAN CONTOHNYA  14 HIKMATUL KHUSNA

 11 Jumat

23 Des 2022

Barisan Monoton  14 HIKMATUL KHUSNA

 12 Jumat

6 Jan 2023

Penilaian Bab Barisan dan Deret  15 HIKMATUL KHUSNA

 13 Jumat

13 Jan 2023

Kriteria Cauchy  11 HIKMATUL KHUSNA

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 011050005 - Analisis Riil

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901105125 SILVIA ISMI WIDYARINI 9  69V X V V X V V V X V V V X

 2 2001105016 ALNA SALSABILA 11  85V X V V X V V V V V V V V

 3 2001105018 NUR ALIMAH AGUNG LESTARI 9  69V V X V X V V X V V V V X

 4 2001105023 JIDDAN FAKHRI SUNNI 12  92V V V V V V V V X V V V V

 5 2001105029 FIQRATUDZAKIYAH 12  92V V V V V V V V V V V V X

 6 2001105032 DEVIN MAYSELLA HADI SUNANDRIS 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2001105033 REVI AFIFAH 11  85V V V V V V X V V V V V X

 8 2001105034 RENO KHOERUDIN MUFID 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2001105035 AYU SETYAWATI 11  85V V V V V X V V X V V V V

 10 2001105038 FATIMAH AZ ZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2001105041 MUHAMMAD ADRIAN 12  92V V V V X V V V V V V V V

 12 2001105056 NADIA HANIFAH SIDIK 12  92V V V X V V V V V V V V V

 13 2001105058 MUHAMMAD HAMDZANI ZAKY 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2001105062 ANDIKA RAHADIANTO 8  62V V V V V X X V X X X V V

 15 2001105065 NABILA NUR ALIIFA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15.00Jumlah hadir :  13  14  14  11  13  13  14  11  14  14  15  11



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

Semester : Gasal 2022/2023 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Analisis Riil 

: 5C 

: HIKMATUL KHUSNA, M.Pd. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1901105125 SILVIA ISMI WIDYARINI 70 62 65 60 62.90 C 

2 2001105016 ALNA SALSABILA 85 70 85 72 76.80 B 

3 2001105018 NUR ALIMAH AGUNG LESTARI 70 65 80 84 77.60 B 

4 2001105023 JIDDAN FAKHRI SUNNI 92 70 90 86 84.60 A 

5 2001105029 FIQRATUDZAKIYAH 92 77 70 69 72.98 B 

6 2001105032 DEVIN MAYSELLA HADI 100 80 70 76 77.34 B 

7 2001105033 REVI AFIFAH 85 75 70 85 78.50 B 

8 2001105034 RENO KHOERUDIN MUFID 100 88 85 88 88.30 A 

9 2001105035 AYU SETYAWATI 85 80 90 90 87.24 A 

10 2001105038 FATIMAH AZ ZAHRA 100 80 70 69 74.34 B 

11 2001105041 MUHAMMAD ADRIAN 92 70 70 65 70.20 B 

12 2001105056 NADIA HANIFAH SIDIK 92 76 85 86 84.36 A 

13 2001105058 MUHAMMAD HAMDZANI ZAKY 100 65 81 81 79.74 B 

14 2001105062 ANDIKA RAHADIANTO 62 52 65 60 60.06 C 

15 2001105065 NABILA NUR ALIIFA 100 74 80 75 78.80 B 

Ttd 

 
 

HIKMATUL KHUSNA, M.Pd. 



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 011050005 - Analisis Riil

: 5D

Jadwal Kuliah R.RM310 Kamis  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Okt 2022

Pendahuluan sistem bilangan riil  14 HIKMATUL KHUSNA

 2 Kamis

13 Okt 2022

sifat keterurutan  15 HIKMATUL KHUSNA

 3 Kamis

20 Okt 2022

Nilai Mutlak Part 1  15 HIKMATUL KHUSNA

 4 Kamis

27 Okt 2022

 15 HIKMATUL KHUSNA

 5 Kamis

3 Nov 2022

garis bilangan dan sifat kelengkapan  14 HIKMATUL KHUSNA

 6 Kamis

10 Nov 2022

sifat kelengkapan  13 HIKMATUL KHUSNA

 7 Kamis

17 Nov 2022

aplikasi supremum  12 HIKMATUL KHUSNA

 8 Kamis

8 Des 2022

BARISAN DAN LIMITNYA  15 HIKMATUL KHUSNA



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 011050005 - Analisis Riil

: 5D

Jadwal Kuliah R.RM310 Kamis  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

15 Des 2022

Ekor Barisan  14 HIKMATUL KHUSNA

 10 Kamis

22 Des 2022

Barisan monoton  15 HIKMATUL KHUSNA

 11 Kamis

29 Des 2022

Sub barisan  15 HIKMATUL KHUSNA

 12 Kamis

5 Jan 2023

Sub barisan bilangan riil  15 HIKMATUL KHUSNA

 13 Kamis

12 Jan 2023

Kriteria Cauchy  13 HIKMATUL KHUSNA

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 011050005 - Analisis Riil

: 5D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001105002 M.FATHAN BUHAIRI 9  69X V V V V X X V X V V V V

 2 2001105008 BIHABDILA AIRA PUTRI ZUSGI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2001105012 YOZA SRI AKASI 12  92V V V V V X V V V V V V V

 4 2001105020 ANNISA EKA FADHILAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2001105024 SALSABILAH BUDIMAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2001105028 QINTARA SETYANINGRUM 12  92V V V V V V X V V V V V V

 7 2001105036 FITRI YANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2001105047 ANNISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2001105052 REZKA ANDIVA NURRUZZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2001105057 SAVA SABELLA PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2001105063 DEVI NURAIDAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2001105064 ADELIA EKA PUTRI 11  85V V V V V V X V V V V V X

 13 2001105071 MAGHFIRA KHAERANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2001105074 FLOWRITA MAYLINDASARI 11  85V V V V X V V V V V V V X

 15 2001105076 MAHARANI NABILLA YASMIN TAJ 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14.00Jumlah hadir :  15  15  15  14  13  12  15  14  15  15  15  13



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

Semester : Gasal 2022/2023 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Analisis Riil 

: 5D 

: HIKMATUL KHUSNA, M.Pd. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2001105002 M.FATHAN BUHAIRI 70 72 70 69 69.77 B 

2 2001105008 BIHABDILA AIRA PUTRI ZUGSI 100 72 85 76 80.04 A 

3 2001105012 YOZA SRI AKASI 92 76 80 83 81.41 A 

4 2001105020 ANNISA EKA FADHILAH 100 76 85 75 80.71 A 

5 2001105024 SALSABILAH BUDIMAN 100 77 85 72 79.79 B 

6 2001105028 QINTARA  SETYANINGRUM 92 76 75 76 77.11 B 

7 2001105036 FITRI YANI 100 79 77 79 80.47 A 

8 2001105047 ANNISA 100 79 85 71 79.51 B 

9 2001105052 REZKA ANDIVA NURRUZZAHRA 100 74 70 72 74.59 B 

10 2001105057 SAVA SABELLA PUTRI 100 77 85 72 79.79 B 

11 2001105063 DEVI NURAIDAH 100 76 70 73 75.40 B 

12 2001105064 ADELIA EKA PURTI 85 70 70 73 72.70 B 

13 2001105071 MAGHFIRA KHAERANI 100 77 85 73 80.19 B 

14 2001105074 FLOWRITA MAYLINDASARI 85 76 78 76 77.30 A 

15 2001105076 MAHARANI NABILLA YASMIN TAJ 100 85 75 80 80.00 A 

Ttd 

 
 

HIKMATUL KHUSNA, M.Pd. 


